
3° Trofeo Città di Villafranca (ad invito) Foglio n. 1
26/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Mercoledì 18/06/2003 ore 18:00

Serie n° 5 di 5
2 DE SENA GIULIA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:26.40
3 SINIGAGLIA ALEXA 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:14.70
4 PASQUALIN ALICE 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:12.80
5 PELLIZZON ALICE 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:14.50
6 GIANSTEFANI ILARIA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:20.80

Serie n° 4 di 5
2 BEVILACQUA SILVIA 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:12.30
3 BARBALACO ALESSANDRA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:11.07
4 VAGHI ELEONORA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:10.70
5 TARGA GIULIA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:11.00
6 CORTESE FRANCESCA 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:12.29

Serie n° 3 di 5
1 FRASSANI MARTINA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:09.00
2 BEDIN ELEONORA 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:08.50
3 VIRANO GIORGIA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.11
4 FAGGIONATO GIADA 1987 A.S.D. LEOSPORT 01:07.50
5 ZERBINI ELEONORA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.00
6 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:08.25
7 CARCERERI LISA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.60
8 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:09.41

Serie n° 2 di 5
1 FAVARO MARICA 1990 ASD MIRANO NOALE SW 01:07.00
2 LONGHINI LISA 1984 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:06.00
3 MAROCCOLO GIORGIA 1989 A.S.D. LEOSPORT 01:05.90
4 COLOMBO SERENA 1986 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.40
5 PIZZINI GIORGIA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.90
6 BOVO LUISA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.00
7 FACCIN ALESSIA 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:06.50
8 ZUANAZZI EVA 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.50

Serie n° 1 di 5
1 PIERANTONI SILVIA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:04.19
2 ZAMBERLAN LAURA 1988 A.S.D. LEOSPORT 01:03.00
3 ANTONINI FRANCESCA 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:02.20
4 TECCHIO GIGLIOLA 1988 A.S.D. LEOSPORT 01:01.00
5 CRESSONI FRANCESCA 1986 A.S.D. LEOSPORT 01:02.00
6 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:02.54
7 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:03.48
8 MARAZZATO GIULIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:04.40

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Mercoledì 18/06/2003 ore 18:10

Serie n° 7 di 7
1 CALIARI LEONARDO 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:14.90
2 LANZA FEDERICO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:10.00
3 DAL POZZO ALESSANDRO 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.00
4 BELLUZZO SIMONE 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.30
5 NICOLINI MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:06.80
6 SCALABRIN GIULIO 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:09.64
7 TARGA SIMONE 1989 A.S.D. LEOSPORT 01:11.00

(segue Serie n° 6 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Trofeo Città di Villafranca (ad invito) Foglio n. 2
26/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 7

1 GIACOMELLO PAOLO 1989 A.S.D. LEOSPORT 01:06.00
2 ROSI ALESSANDRO 1989 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:05.50
3 FERRARI MICHELE 1989 A.S.D. LEOSPORT 01:04.50
4 PADOAN ROBERTO 1988 A.S.D. LEOSPORT 01:04.35
5 GIRARDELLO THOMAS 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:04.48
6 BEDIN EDOARDO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:04.86
7 POLETTO CARLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 01:05.60
8 PROVENZANO LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.04

Serie n° 5 di 7
1 POLETTO RUGGERO 1985 A.S.D. LEOSPORT 01:03.50
2 GIRARDELLO RUDY 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:03.00
3 BERTON MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:02.80
4 PIVA STEFANO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:02.30
5 DALLA POZZA FILIPPO 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:02.34
6 GROTTO MATTEO 1981 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:02.93
7 GAMBARO TOMMASO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:03.10
8 LEORATO CRISTIAN 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:03.70

Serie n° 4 di 7
1 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:02.16
2 BOTTACIN DANIELE 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:01.16
3 PIOVESAN GIANLUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:01.00
4 RANIERO DAVIDE 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.00
5 BARUZZO LUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:01.00
6 MOCELLIN CRISTIANO 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:01.00
7 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 01:01.50
8 BONETTI TOMMASO 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:02.20

Serie n° 3 di 7
1 ROSSO ANDREA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 01:00.50
2 CASTELLINI PIERLUIGI 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:59.90
3 PIVA MARCO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.65
4 RAVAZZOLO FABIO 1984 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.00
5 LORENZON PATRIZIO 1986 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.61
6 MICHELAZZO MICHELE 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:59.70
7 NARDELLO MARCO 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:00.37
8 TAMBALO MATTEO 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:00.64

Serie n° 2 di 7
1 PINTON RICCARDO 1983 ASD MIRANO NOALE SW 00:58.60
2 DE ROSSI RICCARDO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:58.00
3 PASQUALIN ANDREA 1986 A.S.D. LEOSPORT 00:57.70
4 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:57.70
5 POZZA PAOLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:57.70
6 FASOLO ALESSANDRO 1985 A.S.D. LEOSPORT 00:57.70
7 ROSSI MARCO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:58.50
8 RIZZI GIACOMO 1985 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:58.80

Serie n° 1 di 7
1 CERISANO NICOLA 1987 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:56.76
2 BONGIOVANNI GIULIO 1983 A.S.D. LEOSPORT 00:55.50
3 GROTTO ENRICO 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:54.25
4 VASSANELLI GIACOMO 1983 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:51.41
5 ROSSI ALESSANDRO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:52.50
6 BALDINAZZO DAWIT 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:55.00
7 CARRARO MATTEO 1987 ASD MIRANO NOALE SW 00:56.00
8 MANEA MASSIMO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:57.69

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Trofeo Città di Villafranca (ad invito) Foglio n. 3
26/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Serie Mercoledì 18/06/2003 ore 18:15

Serie n° 1 di 1
1 PAGANI FRANCESCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:27.54
2 BEVILACQUA SILVIA 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:26.80
3 MAROCCOLO GIORGIA 1989 A.S.D. LEOSPORT 01:25.58
4 BERGO CHIARA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 01:20.00
5 VILLANOVA IRENE 1987 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:24.00
6 ACCORDINI SARA 1986 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:26.66
7 FAGGIONATO GIADA 1987 A.S.D. LEOSPORT 01:27.00
8 BASSI LISANNA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:36.98

100 Rana - Assoluti Maschi Serie Mercoledì 18/06/2003 ore 18:20

Serie n° 3 di 3
3 DAL POZZO ALESSANDRO 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:27.47
4 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:19.47
5 BERGO FRANCESCO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:22.23
6 MENDINI SILVIO 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:38.90

Serie n° 2 di 3
2 BUFFA NICOLA 1984 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:18.86
3 PIZZEGHELLA ANDREA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:17.71
4 ROSSI MARCO 1987 A.S.D. LEOSPORT 01:16.90
5 PESCE MATTIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:17.00
6 ROSSO ANDREA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 01:17.80

Serie n° 1 di 3
1 POZZA PAOLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 01:14.20
2 RESIDORI LUCA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:12.90
3 DECCHINO LORENZO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:12.45
4 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.57
5 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:09.36
6 DE ROSSI RICCARDO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 01:12.70
7 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:13.57
8 MARAZZATO ELIA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 01:16.12

100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Mercoledì 18/06/2003 ore 18:25

Serie n° 2 di 2
1 BASSI LISANNA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:31.90
2 SINIGAGLIA ALEXA 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:25.70
3 BEDIN ELEONORA 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:20.20
4 GALLO ARIANNA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:17.09
5 FRASSANI MARTINA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:19.78
6 CORTESE FRANCESCA 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:20.37
7 PELLIZZON ALICE 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:26.00

Serie n° 1 di 2
1 RONDINA JAYA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:13.47
2 ZAMBERLAN LAURA 1988 A.S.D. LEOSPORT 01:12.00
3 CRESSONI FRANCESCA 1986 A.S.D. LEOSPORT 01:10.12
4 GIANESINI ALICE 1986 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.00
5 FERRO MARTINA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 01:10.10
6 COLOMBO SERENA 1986 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:12.00
7 LONGHINI LISA 1984 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:13.15

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Trofeo Città di Villafranca (ad invito) Foglio n. 4
26/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Mercoledì 18/06/2003 ore 18:30

Serie n° 3 di 3
2 BEDIN EDOARDO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:16.72
3 MARCOLUNGO GIORGIO 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:15.76
4 PIVA MARCO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:14.50
5 GIRARDELLO RUDY 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.00
6 LEORATO CRISTIAN 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:16.53
7 LANZA FEDERICO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:19.90

Serie n° 2 di 3
2 BERGO FRANCESCO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:13.10
3 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 01:11.30
4 BARUZZO LUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:08.70
5 DECCHINO ROBERTO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:09.38
6 POLETTO CARLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 01:12.10
7 GIRARDELLO THOMAS 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:14.50

Serie n° 1 di 3
1 MANEA MASSIMO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:06.53
2 PASQUALIN ANDREA 1986 A.S.D. LEOSPORT 01:04.00
3 GROTTO ENRICO 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:02.45
4 DELL'ANDREA NICOLO' 1978 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:57.10
5 ROSSI ALESSANDRO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 01:00.70
6 FURLANETTO CARLO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 01:03.26
7 ROCCO SEBASTIANO 1986 ASD MIRANO NOALE SW 01:04.19
8 VACCINA ALBERTO 1987 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:08.60

100 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Mercoledì 18/06/2003 ore 18:35

Serie n° 2 di 2
2 MOROSATO VALENTINA 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:18.50
3 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:16.45
4 FACCIN ALESSIA 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.00
5 CAVEDON FEDERICA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:16.26
6 FAVARO MARICA 1990 ASD MIRANO NOALE SW 01:17.40
7 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:18.80

Serie n° 1 di 2
2 PIZZINI GIORGIA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:12.74
3 GUMINA REBECCA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:10.97
4 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:05.80
5 VENERI LARA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.84
6 TECCHIO GIGLIOLA 1988 A.S.D. LEOSPORT 01:11.29
7 BERTOLIN VALERIA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:14.88

100 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Mercoledì 18/06/2003 ore 18:40

Serie n° 3 di 3
1 GAMBARO TOMMASO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:20.00
2 PIOVESAN GIANLUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:14.00
3 BOTTACIN DANIELE 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:12.20
4 PESCE MATTIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:12.00
5 MOCELLIN CRISTIANO 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:12.19
6 BELLUZZO SIMONE 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:13.58
7 FERRARI MICHELE 1989 A.S.D. LEOSPORT 01:18.00

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Trofeo Città di Villafranca (ad invito) Foglio n. 5
26/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.38
2 BUFFA NICOLA 1984 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.73
3 GROTTO MATTEO 1981 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.50
4 MARAZZATO ELIA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 01:05.28
5 RIZZI GIACOMO 1985 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.00
6 PIVA STEFANO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.54
7 CASTELLINI PIERLUIGI 1988 A.S.D. LEOSPORT 01:08.90
8 LISTA LORENZO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:11.95

Serie n° 1 di 3
1 CERISANO NICOLA 1987 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:04.92
2 RAVAZZOLO FABIO 1984 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:04.21
3 FASOLO ALESSANDRO 1985 A.S.D. LEOSPORT 01:04.00
4 BORGA DAVIDE 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:00.60
5 LORENZON PATRIZIO 1986 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:01.57
6 BALDINAZZO DAWIT 1987 A.S.D. LEOSPORT 01:04.00
7 PINTON RICCARDO 1983 ASD MIRANO NOALE SW 01:04.31
8 VOLPATO LUCA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:05.20

400 Misti - Assoluti Femmine Serie Mercoledì 18/06/2003 ore 18:45

Serie n° 1 di 1
3 VILLANOVA IRENE 1987 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:25.00
4 TOMIELLO GIULIA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:14.80
5 GUMINA REBECCA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:15.30

400 Misti - Assoluti Maschi Serie Mercoledì 18/06/2003 ore 19:00

Serie n° 1 di 1
4 DECCHINO LORENZO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:50.90
5 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 04:58.20

400 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Mercoledì 18/06/2003 ore 19:15

Serie n° 2 di 2
2 BARBALACO ALESSANDRA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:12.00
3 VIRANO GIORGIA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:59.40
4 ANTONINI FRANCESCA 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:36.50
5 ZERBINI ELEONORA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:57.80
6 ZUANAZZI EVA 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:01.20

Serie n° 1 di 2
2 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:35.70
3 SORIO SERENA 1983 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:32.41
4 GIANESINI ALICE 1986 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:28.10
5 CISCATO MICHELA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:28.80
6 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:34.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° Trofeo Città di Villafranca (ad invito) Foglio n. 6
26/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Mercoledì 18/06/2003 ore 19:30

Serie n° 1 di 1
2 MICHELAZZO MICHELE 1987 A.S.D. LEOSPORT 04:39.00
3 NARDELLO MARCO 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:21.70
4 VOLPATO LUCA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:19.00
5 MONTIBELLER ALBERTO 1987 A.S.D. LEOSPORT 04:20.34
6 BERTON MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:34.30
7 NICOLINI MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:40.00

200 Rana - Assoluti Femmine Serie Mercoledì 18/06/2003 ore 19:45

Serie n° 1 di 1
3 ACCORDINI SARA 1986 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:00.92
4 BERGO CHIARA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 02:52.92
5 PAGANI FRANCESCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:58.20

200 Rana - Assoluti Maschi Serie Mercoledì 18/06/2003 ore 20:00

Serie n° 1 di 1
1 DECCHINO ROBERTO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:43.10
2 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 02:35.87
3 CARRARO MATTEO 1987 ASD MIRANO NOALE SW 02:33.57
4 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:30.90
5 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:31.79
6 RESIDORI LUCA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:34.90
7 BONETTI TOMMASO 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:40.70
8 PIZZEGHELLA ANDREA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:50.58

200 Dorso - Assoluti Femmine Serie Mercoledì 18/06/2003 ore 20:10

Serie n° 1 di 1
2 CARCERERI LISA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:44.03
3 RONDINA JAYA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 02:40.71
4 BOVO LUISA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:28.52
5 FERRO MARTINA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 02:33.19
6 GALLO ARIANNA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:43.30

200 Dorso - Assoluti Maschi Serie Mercoledì 18/06/2003 ore 20:20

Serie n° 1 di 1
2 MARCOLUNGO GIORGIO 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:39.30
3 FURLANETTO CARLO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 02:22.34
4 DELL'ANDREA NICOLO' 1978 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:01.70
5 ROCCO SEBASTIANO 1986 ASD MIRANO NOALE SW 02:20.75
6 VACCINA ALBERTO 1987 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:28.70

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3° Trofeo Città di Villafranca (ad invito) Foglio n. 7
26/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Mercoledì 18/06/2003 ore 20:30

Serie n° 1 di 1
2 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:32.91
3 TOMIELLO GIULIA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:29.60
4 SORIO SERENA 1983 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:28.00
5 CISCATO MICHELA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:29.51
6 VENERI LARA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:31.67
7 MARAZZATO GIULIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 02:33.37

200 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Mercoledì 18/06/2003 ore 20:35

Serie n° 1 di 1
3 TAMBALO MATTEO 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:25.00
4 BERTOLIN MARTINO 1984 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:09.45
5 BORGA DAVIDE 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:12.20
6 ROSI ALESSANDRO 1989 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:38.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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